
2023 年 11 月 

お客さま各位 

 

 

渉外担当者のバイク・自転車によるカレンダー配付の廃止につきまして 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新潟信用金庫（理事長 小松 茂樹）は交通事故発生リスクの回避を目的

に、渉外担当者のバイク・自転車によるカレンダー配付を廃止いたします。 

カレンダーをご希望される場合は、お近くの当金庫本支店窓口にご来店いただ

くようお願い申し上げます。なお、お身体が不自由等の理由でご来店が難しい

お客さまには、営業車両等にてお届けいたしますので、ご遠慮なくお申し出く

ださい。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

以上 


